

Schledermann Holding ApS

Mikkel Bryggers Gade 1, 1460 København K

CVR-nr. 36 54 96 53

Årsrapport

1. august 2017 - 31. juli 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2018.

Sebastian Rosborg Schledermann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2017 - 31. juli 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schledermann Holding ApS Mikkel Bryggers Gade 1 1460 København K
	CVR-nr.: 36 54 96 53
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Direktion	Sebastian Rosborg Schledermann
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Schledermann ApS, København S Agency, Paris

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 893.565 kr. mod 288.716 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Driftsresultat	-6.250	-6.907
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	898.429	294.102
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-19</u>
Resultat før skat	892.179	287.176
1 Skat af årets resultat	<u>1.386</u>	<u>1.540</u>
Årets resultat	<u>893.565</u>	<u>288.716</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	898.429	244.102
Overføres til overført resultat	0	44.614
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.864</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>893.565</u>	<u>288.716</u>

Balance 31. juli

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.244.611</u>	<u>294.102</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.244.611</u>	<u>294.102</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.244.611</u>	<u>294.102</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.907	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.926</u>	<u>1.540</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>54.833</u>	<u>1.540</u>
	Likvide beholdninger	<u>6</u>	<u>6</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>54.839</u>	<u>1.546</u>
	Aktiver i alt	<u>1.299.450</u>	<u>295.648</u>

Balance 31. juli

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.142.531	244.102
5 Overført resultat	-22.545	-17.681
Egenkapital i alt	<u>1.169.986</u>	<u>276.421</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	13.602
Selskabsskat	123.838	0
Anden gæld	5.626	5.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.464</u>	<u>19.227</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>129.464</u>	<u>19.227</u>
Passiver i alt	<u>1.299.450</u>	<u>295.648</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.386	-1.540
	-1.386	-1.540
	<u>31/7 2018</u>	<u>31/7 2017</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. august 2017	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	52.080	0
Kostpris 31. juli 2018	102.080	50.000
Opskrivninger 1. august 2017	244.102	-50.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	898.429	294.102
Opskrivninger 31. juli 2018	1.142.531	244.102
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2018	1.244.611	294.102
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Schledermann ApS	København	100 %
S Agency	Paris	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. august 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. august 2017	244.102	0
Resultatandel	898.429	244.102
	1.142.531	244.102

Noter

	<u>31/7 2018</u>	<u>31/7 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. august 2017	-17.681	-62.295
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.864</u>	<u>44.614</u>
	<u>-22.545</u>	<u>-17.681</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 344 t.kr.